
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 199

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 18 DEL 02-03-2018

OGGETTO: ADESIONE ANCI 2018 LIQUIDAZIONE AVVISO DI FATTURA

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTO:

-il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

-l’art. 34 dello Statuto del Comune;

-l’art. 91 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

-l’art. 36 comma 2  lettera a)  e l’art. 37  comma 1 del D.lgs. n. 50 del 18/04/16;

-il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e s.m.i.;

-il D.M. n. 388 del 15/07/2003;

-la deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 28/5/2016 di approvazione del
Bilancio di Previsione 2016-2018;

-il Regolamento Comunale di Contabilità;

-il Decreto Sindacale n.1/2018 con il quale alla dott.ssa Valeria Lettera è stato
attributo l’incarico come Responsabile del Settore Affari Generali- sett. I;

-il Decreto Sindacale   13/2014 con il quale è stato attribuito l’incarico di responsabile
del settore III- Economico Finanziario al Sig. Mariano Foffo;

Visto che il Comune di Amatrice è associato e all’ANCI;

VISTA la necessità di impegnare la  somma di € 560,82, relativo alla quota associativa
annuale ANCI 2018 al capitolo 134/0 del redigendo bilancio 2018 che presenta la necessaria
capienza;

VISTO l’avviso/fattura n°012830L020160000244 del 10.02.2018 di € 560,82 emesso
dall’Agenzia delle Entrate e relativo alla quota associativa annuale ANCI 2018;

D E T E R M I N A

la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di impegnare la somma di € 560,82 necessaria per il pagamento della quota associativa2.
annuale all’ANCI, per l’anno 2018;

di imputare, ai fini della contabilità armonizzata, la stessa cifra come segue:3.



CAP CODICE
ANTE

ARMONIZZA
-

ZIONE

MISSIONE
PROGRAMMA
TITOLO

MACROAGGRE-
GATO

CONTO
(V livello
piano dei
conti)

CP/F
PV

ESERCIZIO
ESIGIBILITA’

2018 2019 2020

134/0 1010205 1 2 01.1 3 CP 560,82

di  liquidare  l’avviso/fattura 012830L020160000244 del 10.01.2018 di € 560,824.
emesso da Equitalia con imputazione della spesa al capitolo 134/0 del redigendo
bilancio 2018 in conto competenza.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO CATIA CLEMENTI F.TO  VALERIA LETTERA

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 02-03-2018

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 03-05-2018 REG. 762

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 VALERIA LETTERA


